АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.02.2021 № 41
Об утверждении  перечня мероприятий

на 2021 год, в целях софинансирования
которых бюджету МО Город Шлиссельбург

предоставляется субсидия на поддержку развития
общественной инфраструктуры
муниципального значения

В соответствии с Областным законом Ленинградской области от 22.12.2020 № 143-оз "Об областном бюджете Ленинградской области на 2021 год и на плановый период 2022          и 2023 годов», в целях софинансирования расходных обязательств МО Город Шлиссельбург на реализацию мероприятий по поддержке развития общественной инфраструктуры муниципального значения в МО Город Шлиссельбург на 2021 год:

1. Утвердить перечень мероприятий на 2021 год, в целях софинансирования которых бюджету МО Город Шлиссельбург предоставляется субсидия на поддержку развития общественной инфраструктуры муниципального значения, согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                    А.А. Желудов

Приложение

                                                                                       к постановлению администрации
МО Город Шлиссельбург
от 05.02.2021 № 41
Перечень мероприятий на 2021 год,

в целях софинансирования которых бюджету МО Город Шлиссельбург

предоставляется субсидия на поддержку развития общественной
инфраструктуры муниципального значения

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Общий объем финансирования, руб.
	В том числе за счет средств:

	областного бюджета, руб.
	местного бюджета,
руб.

	1
	Оборудование детских игровых площадок по адресу:                             г. Шлиссельбург, ул. Малоневский канал,  д.10,12,14
	526 320,00
	500 000,00
	26 320,00

	2
	Приобретение и установка спортивного комплекса по адресу:      г. Шлиссельбург,
ул. Красный проспект, напротив
ул. Затонной, д.1
	1 052 627,39
	1 000 000,00
	52 627,39

	ИТОГО:
	1 578 947,39
	1 500 000,00
	78 947,39